生态环境行政主管部门审批意见：
长环评[2021]44号

我局经研究，原则同意该环境影响报告表的编制内容，同意在福州市长乐区漳港街道路顶村（空港工业集中区）建设福建省新塑管业有限公司福州市长乐区分公司建设年产600吨玻璃纤维拉挤管及1800吨PE管项目。

福建省新塑管业有限公司应严格执行下列环保措施：

厂区内应严格实行雨污分流；生产过程中产生的冷却水应循环使用，不得外排；生活污水应经有效处理达到三级标准后排入市政污水管网，并纳入滨海工业区污水处理厂集中处理。

 2、生产过程中产生的粉尘和有机废气应经收集净化处理，确保大气污染物达标排放。

3、应合理布局生产车间，对高噪声源采取消声、隔音、减震等综合治理措施，确保厂界外噪声达标排放。

4、不沾染危险废物的废包装物、边角料、不合格品、粉尘等应回收综合利用，沾染不饱和树脂、固化剂、脱模剂的废包装桶、废抹布（树脂）、废机油、废活性炭、废灯管、废树脂等属危险废物，应按规范委托有资质单位妥善处置；生活垃圾应统一收集并及时由环卫部门清运；严禁固体废弃物随意堆放或焚烧。
三、该项目应执行的污染物排放标准为：

生活污水排放执行《污水综合排放标准》(GB8978-1996)表4中三级标准，其中氨氮执行《污水排入城镇下水道水质标准》(GB/T31962-2015)表一中的B等级标准；生产过程产生的有机废气和粉尘排放执行《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015）表4、表9标准以及《恶臭污染物排放标准》(GB14554-93)表1中新扩改建的二级恶臭污染物厂界标准值和《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB37822-2019）表A.1排放限值要求；厂界噪声排放执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348—2008)中3类标准。

该项目主要污染物允许排放量为：非甲烷总烃：0.2832t/a。

五、该项目竣工后，应按要求做好项目竣工环保验收工作。

                                                     （盖 章）

经办人：                                        二O二一年九月十五日